臺南市政府警察局善化分局
107年寒假「第八屆春風盃─少年3對3籃球賽」活動執行計畫
1、 主旨：為積極倡導少年利用寒假期間走出戶外參加休閒活動，及增進學校間互動與感情，共同舉辦有益少年身心健康育樂活動，以號召少年共襄盛舉，營造一個有活力、健康及歡樂的假期為目的，特舉辦此比賽。

二、主辦單位：臺南市政府警察局。

三、承辦單位：臺南市政府警察局少年警察隊、臺南市政府警察局善化分局。

四、協辦單位：國立善化高級中學、國立南科國際實驗高級中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立新市國民中學、衣術大學運動行銷。

五、比賽時間：初賽：107年2月2日（星期五）早上8時至8時30分報到，9時0分開始比賽。
決賽：107年2月10日（星期六）、確切總決賽時間臺南市政府警察局少年警察隊將另行通知(初賽取前三名參加冠軍總決賽)。
六、參加對象：臺南市政府警察局善化分局轄區各中學（國中組），分男子組10隊、女子組10隊，另(高中組)分男子組10隊、女子組10隊，每隊報名3員(其中1員為隊長)，額滿為止。
七、比賽地點：初賽：臺南市善化區體育公園籃球場（臺南市善化區進學路150號-善化區文康育樂中心旁）。
決賽：育德工業家事職業學校籃球場(新營區健康路211號)。
八、報名辦法：每隊報名3員。

九、報名日期：自即日起至107年1月22日止（逾期不接受報名），額滿為止。
十、報名費用：免費。

十一、報名方式：請至所屬學校體育組報名(檢附報名表或至本分局網站最新消息http://shanhua.tnpd.gov.tw/下載報名表)。
      聯絡人：本分局偵查隊-偵查佐陳世祿。
      聯絡電話：06-5817424、0929735018、傳真電話：06-5813554。
      電子信箱：shihlu@mail.tainan.gov.tw。
      地址：臺南市善化區興農路461號。
十二、比賽方式：由比賽當天之裁判長現場宣布。

十三、比賽服裝：請參加比賽之各學校隊伍穿著統一服裝比賽。

十四、報名後不得更換球員名單。

十五、獎勵：比賽結果取國男組前3名、國女組前3名，高男組前3名、高女

            組前3名，皆頒發獎狀及獎品。

十六、本執行計畫如有未盡事宜，得由本分局業務單位隨時修正公布之。
附件.1
 臺南市政府警察局善化分局
107年寒假「第八屆春風盃─少年3對3籃球賽」報名表
	高中(男子)組

	隊名

	聯絡人(隊長)

	電話

	中文姓名
	英文姓名
	出生年月日
	身分證統一編號
	就讀學校
	聯絡電話

	高中(女子)組

	隊名

	聯絡人(隊長)

	電話

	中文姓名
	英文姓名
	出生年月日
	身分證統一編號
	就讀學校
	聯絡電話

	國中(男子)組

	隊名

	聯絡人(隊長)

	電話

	中文姓名
	英文姓名
	出生年月日
	身分證統一編號
	就讀學校
	聯絡電話

	國中(女子)組

	隊名

	聯絡人(隊長)

	電話

	中文姓名
	英文姓名
	出生年月日
	身分證統一編號
	就讀學校
	聯絡電話

備註：一、請詳填表格內資料，以辦理保險。

      二、表格不足請自行增刪、修改。
PAGE
1